(b) Ad verb. E não ontra algum Tribunal. Nota, quod si Expedidores gravaminum decernant, quod Procuratori Regio detur copia ad respondendum, debet iste Procurator Regius in actis præbere responsum, ut decreto fuit in quodam Placito Senatus, quod est in Ord. lib. 1. tit. 13. Coll. 3. n. 1.

(c) Vide quae supra notavimus in verb. Costume antighe neste Reyno não haver custas nas causas, em que he Autor, ou Réo o Procurador dos Feitos d'El-Rey. Sed hanc dispositionem limitat in aliquibus casibus Cortiad. dec. 20. n. 24. usque ad n. 36. priuò, quando Procurator abutitur officio suo, recipiens causam privatam in fiscalem; ex Azeved. lib. 2. Nov. Recopilat. tit. 13. lib. 5. n. 3.

Secundò, si calumniosas instituerit actiones; ex Peregrin. de Jur. Fisc. lib. 7. tit. 2. n. 7., Farinac. in Prax. p. 1. q. 16. n. 20. & 21., Gratian. For. cap. 33. num. 40. & alijs, dummodo calumnia sit vera, & non præsumpta; Jul. Clar. §. fin. q. 7. n. 12., Azeved. d. L. 5. n. 6., Farinac. d. q. 16. n. 23.

Tertiò, si plus petat, quām verè debetur, ut pluribus comprobatur idem Cortiad. n. 24. Quartò, quando Fiscus succedit in jus privati, quia tunc tenetur ad expensas de tempore anteriori; Peregrin. de Jur. Fisc. lib. 6. tit. 7. n. 4., Farinac. in Fragm. p. 1. lit. F. n. 158. verific. Sic & contra.

Nota etiam, quod Procurator Regius non solvit expensas investigationis, vulgo Busca, librorum, vel actorum, quos petierit ad informationem, vel instructionem, ex Ord. lib. 1. tit. 29. §. 8., Fragos. de Regim. Reip. p. 1. lib. 5. diff. 12. §. 7. n. 250. Nec præstat cautionem in suspicionibus, quas Judicibus objicit, tanquam Regius procurator; Cabed. p. 2. dec. 119. n. 27. & arcit. 43., Fragos. de Regim. Reip. d. diff. 12. §. 7. n. 250.

(d) Ad materiam hujus Ordinationis, vide supra nota in verb. Procurador da Coroa, ou seja Autor, ou Réo, OppONENTE, ou ASSISTENTE, será presente ao votar, e desembargar os Feitos.

(e) Ad materiam hujus Ordinationis, vide supra verb. Procurador da Coroa não levará salario das partes, aque assistir, ou por cuja parte razoar.

(f) Ad materiam hujus Ordinationis vide latè, & omniuò Portug. de Donat. Reg. p. 3. cap. 37. per tot.

(g) Ad materiam hujus Ordinationis pertinent ea, que diximus in verb. Negligentes sendo os Officiais das Confrarias, Hospitais, e Albergarias na arrecadação das rendas dellas, &c.

(h) Hujus Legis dispositionem non procedere in casu, quo iste muset sint judicatae in revisione, quam solent facere Provisores, tradit judicatum Peg. tom. 6. ad Ord. lib. 1. tit. 68. §. 15. num. 3., quia etiam post lapsum mensis possunt exigir à Conductoribus, seu Juratis.